


DHE
| BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni & ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit (€ deklarimit.

Vlera me shifra dhe me

Pjesa né

e Sl tip pasat sipas kontrates nolerial-
daté 18.09.2017.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé o,
Me ka borxh Preng Dedaj shumen 1010 Euro per | 1010 (njemije e dhjet)

1 autoveturen. Euro 100%

2 7000 (shtate mije) Euro 100%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vlerg t€ vecanté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (€ tij.

“Periodik/Vfetor”

NIt VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET







DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Kredi bankare me afat 20-vjegare né shumén 29000
(njezet e néntmijé) Euro pér blerje dyqani plus
garazh me kést mujor 168.45 Euro pér periudhén
01.01.2017 deri 31.03.2017 dhe 168 Euro pér
periudhén  01.04.2017 deri  31.12.2017. Né
Raifaizen banké.

Kam marre borxh
(dhjetmije) euro, pa interes dhe ne mirbesim né
daté 06.04.2013 me afat likujdimi deri né daté
06.04.2016.

Shlyer 2017 (dymije e
shtatembdhjet euro).
[ Ku: 1462 (njemije e
| katerqind e gjashtdhjet
e dy) Euro principal dhe
| 555 (pesqind e pesdhjet
| e pese) Euro interes.

17818(shtatembdhjet
e mije e tetqind e
tetembdhjete) Euro

Kam marre borxh ng
(njemije e gjashtqind e nentedhjete) Euro pér té
likujduar késtet e kredis€. Arktuar né banké me

mandat arkétimyg t& datave 04.04.2016, 03.09.2016,
10.10.2016 ng4 fati i likujdimit deri |
né daté 31.12.2017. '

(njémijé e gjashtqind e
néntdhjet) euro.

shumen 10000 Euro | U likujdua shuma 2500 | ()‘(Zero)
(dymijé¢ e pesqind)
Euro. .
i
humen 1690 | U likujdua shuma 1690 _(T(Zero) =

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vietor”

Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi i

NDREC DEDAJ
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